

Aika 23.5.2024 klo 17:00 – 18:08

Paikka Pappilan perhetalon kota, Loilantie 5, Ylöjärvi

Käsiteltävät asiat

Asia	Otsikko	Sivu
20.	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
21.	Pöytäkirjan tarkastajien valinta	4
22.	Kuntalaisten yhteydenotot vanhusneuvoston jäseniin	5
23.	Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat	6
24.	Mapsto ja investoinnit 2025–2029 1. lausuntopyyntö / vanhusneuvosto	7
25.	Tiedoksi annettavat asiat	8
26.	Muut asiat	9

Osallistujat

	Nimi	Tehtävä
Läsnä	Henriksson Eila	Puheenjohtaja poissa
	Kyttälä-Koskinen Hannele	Jäsen paikalla
	Moisio Eija	Puheenjohtaja
	Palmi Ari	Jäsen poissa
	Palmi Eija	Jäsen poissa
	Särkimäki Pirkko	Jäsen paikalla
	Törmä Erkki	Jäsen paikalla
	Konttinen Heikki	Varajäsen poissa
	Lahti Terhi	Varajäsen poissa
	Mantonen Kosti	Varajäsen poissa
	Lehtonen Tero	Varajäsen paikalla
	Pyöriä Kaarlo	Varajäsen paikalla
	Ruissalo Risto	Varajäsen poissa
	Tiura Auli	Varajäsen, paikalla
	Heino Juhani	Jäsen, perusturvaltk paikalla klo 17.56
	Tuominen Juha	Jäsen, hyvinvointltk poissa
Sieppi Elina	Varajäsen, perusturvaltk poissa	
Tienari Tapani	Varajäsen, hyvinvointiltk poissa	
Muu	Tiura Jaana	Puheenjohtaja, hyvinvointiltk. poissa
	Marita Pitkänen	Asiantuntija paikalla
	Suvi Saarinen	Hyvinvointipäällikkö paikalla
	Marja-Leena Ala-Laurila	Pöytäkirjanpitäjä paikalla
Allekirjoitukset	Eija Moisio puheenjohtaja	M-L Ala-Laurila pöytäkirjanpitäjä

---

Käsitellyt asiat

20-26

---

Pytäkirjan tarkastajat

Tero Lehtonen

Pirkko Särkimäki

---

Pöytäkirjan nähtävilläpito Tarkastettu pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtäville kaupungin yleisessä tietoverkossa ([www.ylojarvi.fi](http://www.ylojarvi.fi)) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla.

Vanhusneuvosto 21.3.2024

**20**

**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Seloste	Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja niille, joilla on läsnäolo-oikeus tai velvollisuus neljä päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu sähköisesti 18.5.2024. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa on vähintään yli puolet jäsenistä.
Päätösehdotus	Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Päätös	Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Vanhusneuvosto 21.3.2024

**21.**

**Pöytäkirjan tarkastajien valinta.**

Päätösehdotus Vanhusneuvosto valitsee kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tero Lehtonen ja Pirkko Särkimäki.

Vanhusneuvosto 21.3.2024

## 22

### Kuntalaisten yhteydenotot vanhusneuvoston jäseniin

Seloste	Vanhusneuvoston jäsenet tuovat kokoukseen palautteita kuntalaisten yhteydenotoista.
Päätösehdotus	Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi kuntalaisten yhteydenotot.
Päätös	<p>Saapunut yhteydenotto, koskien lähitorin sisällä olevaa toimintaa sekä porinapiirejä, joiden toiminta on vapaaehtoisten varassa.</p> <p>Porinapiireihin toivotaan enemmän lähitorin työntekijöiden vierailuja. Keskustelun jälkeen todettiin, että työntekijöitä ei ole tällä hetkellä riittävästi, lähitoritoiminta hakee vielä muotoaan ja lähitorit Pirhan alueella ovat vielä toiminnaltaan erilaisia, tarkoituksena on kuitenkin lisätä palveluneuvontaa- ja ohjausta sekä kehittää toimintoja.</p> <p>Ylöjärven kaupungin palveluksessa aloittaa elokuussa vapaaehtois- ja järjestökoordinaattori, hän tulee kartoittamaan vapaaehtoisvoimin toimivien ryhmien toimintaa kaupungin alueella.</p> <p>Emmin kammarin lähitori muuttaa syksyllä terveyskeskuksen entisen ruokalan tiloihin.</p> <p>Vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen keskustelun jälkeen saapuneen lähitoria koskevan palautteen.</p>

Vanhusneuvosto 21.3.2024

23

**Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat**

Seloste	Vanhusneuvoston edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta, sekä vanhusneuvoston toiveet eteenpäin vietävistä asioista alueelliselle vanhusneuvostolle. Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston pöytäkirjat 9.4.2024 liite 1 ja 7.5.2024 liite 2
Päätösehdotus	Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi Ylöjärven edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta. Vanhusneuvosto esittää omat toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen vanhusneuvostolle.
Päätös	<p>Vanhusneuvosto merkitsi tiedokseen alla olevat Pirhan vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat.</p> <p>Pirhan vanhusneuvosto päätti asettaa työryhmän valmistelemaan valtuustoaloitetta ikääntyneiden terveystarkastuksista koko Pirkanmaan alueella. Työryhmän tarkoituksena on pohtia terveystarkastuksiin saapumattomien tavoittamista sekä etsimään keinoja mallin käyttöönottamiseksi koko hyvinvointialueella yhdenvertaisesti.</p> <p><a href="#">Etusivu - Hyvinvointia elintavoilla - pirha.fi</a> Hyvinvointia elintavoilla -sivustolle on koottu aihealueittain tietoa ja hyvinvointia tukevaa toimintaa ja palveluita Pirkanmaalla</p> <p>Tulevaisuuden kotihoiva vahvistuu <b>kotiin vietäviin digitaalisiin hoiva- ja terveystarpeisiin</b> 27.5.2024 klo 15:00 - 27.05.2024 19:00 Vuolteenkatu 2, 33100, Tampere. <a href="#">Tulevaisuuden kotihoito - hoiva vahvistuu digitalisaatiolla 27.5. - Business Tampere</a></p> <p>Palautetta palvelu- ja kutsuliikenteestä; kaivataan tiedotusta reiteistä ja aikatauluista, samoin palveluavustajille on tarvetta. Kuljetuspalvelua tarvitaan myös muulloin kuin aamupäivisin, jotta olisi mahdollisuus osallistua tapahtumiin ja eri tilaisuuksiin.</p>

Vanhusneuvosto 21.3.2024

24

### Mapsto ja investoinnit 2025–2029 1. lausuntopyyntö / vanhusneuvosto

Seloste	<p>Päätöksen mukaisesti hyvinvointilautakunta pyytää alaisiltaan vaikuttamistoimielimiltä vapaamuotoiset lausunnot siihen liittyen 31.8.2024 mennessä.</p> <p>Hyvinvointilautakunta ottaa lausunnot huomioon syksyn toisella Mapsto-lausuntokierroksella. Liitteenä 3 Mapsto 2024–2029 oheismateriaali.</p>
Päätösehdotus	<p>Vanhusneuvosto keskustelee ja antaa tarvittaessa lausunnon lausuntopyyntöön Mapsto ja investoinnit 2025–2029.</p>
Päätös	<p>Vanhusneuvosto päätti antaa lausuntonaan, että</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Monitoimitalon suunnittelurahaa lisättäisiin jo vuodelle 2026.</li><li>2. Monitoimitalon paikaksi vanhusneuvosto esittää Leijan aluetta, alkuperäisen suunnitelman mukaan. Monitoimitalon suunnittelussa tulee ottaa huomioon pysäköinti, riittävän suuri esteetön parkkipaikka, hyvät kulkuyhteydet kaikista suunnista ja esteettömyys. Monitoimitalosta tulee tehdä riittävän suuri, huomioiden, että eläkeläisryhmät tulevat kasvamaan ja heillä on tarve riittävän suuriin kokoontumistiloihin, vähintään 200 henkilölle, nykyiset n. 60 henkilön kokoontumistilat ovat nyt jo riittämättömät.</li><li>3. Monitoimitalon suunnittelussa tulee kuulla laajasti myös käyttäjiä.</li><li>4. Liikenneväylähankkeiden kaavoituksessa ja suunnittelussa tulee huomioida myös ikäihmisten turvallinen kulkeminen jalankulkijana.</li><li>5. Ikäihmisillä on tarve ulkoliikuntatiloihin, tämä tulee huomioida myös kaavoituksessa.</li><li>6. Kaupunkilaisten osallisuutta tulisi ottaa enemmän huomioon.</li></ol>

Vanhusneuvosto 21.3.2024

25

**Tiedoksi annettavat asiat**

1. Hämeenkyrön vammais- ja vanhusneuvoston vierailu Ylöjärvellä 6.6.2024 klo 15.00 Rantajätkäntien 2 kiinteistössä. Tarkempi ohjelma löytyy ilmoittautumislomakkeelta. Tutustumiskäynnille ovat tervetulleita Ylöjärven vanhus- ja vammaisneuvostojen edustajat, ja tarkoituksena on tutustua toistemme toimintatapoihin vapaamuotoisen keskustelun merkeissä. Ohjelma on osallistujille vapaaehtoinen ja maksuton. Vierailusta ei makseta kokouspalkkiota.  
15:00 Vierailu Emminkamarissa (Yhteisöllisyyttä tukeva senioriasunto. Samassa talossa toimii mm. lähitori)  
15:45 Ruokailu, Pepperissä  
17:00 Yhteinen keskustelu Ylöjärven neuvostojen kanssa  
18:30 Lähtö kotiin
2. Tutkimustiedote; Ikäystävällisyyden laatuindikaattorit Suomessa: kuntien ja hyvinvointialueiden varautuminen väestön ikääntymiseen.
3. Liikuntaryhmän koetut vaikutukset Ylöjärvi VV-selvitys. Liite 4.

Päätösehdotus

Vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen.

Päätös

Vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi annettavat tiedokseen.



Vanhusneuvosto 21.3.2024

**26**

**Muut asiat**

Seuraava kokous 5.9.2024

Seuraavaan kokoukseen kutsutaan Ylöjärven kaupungin kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen ja 24.10.2024 kokoukseen Pirhan läntisen alueen asumispalveluiden palvelupäällikkö Satu Vina.

10.9.2024 kaikkien neuvostojen yhteinen työpaja, koskien hyvinvointikertomuksen valmistelua.

Vaikuttamistoimielimiin liittyvä päivitys ja siihen liittyvä hallintosäännön päivitys on palautettu takaisin valmisteluun.

Vanhustenviikon tapahtuma järjestetään 11.10.2024 Ylöjärven urheilutalolla.

Päätösehdotus

Vanhusneuvosto merkitsee muut asiat tiedokseen.

Päätös

Muut asiat merkittiin tiedoksi